Consolato Generale d'ftalia
Caracas

VERBALE DI AFFISSIONE ALL’ALBO Al SENSI DI

DEL C.P.C.

PREMESSA la trasmissione tramite posta raccomandata ¢
15/01/2026, indirizzata a ISERNIA ROJAS Jose Daniel nato a

CONSIDERATO che le note difficolta del contesto loca
dell’avvenuto recapito della predetta trasmissione;

CONSIDERATO che in data 22/01/2026 viene comunque spe
questione;

CONSIDERATA I’incertezza dell’avvenuto recapito dell’anzidc

ORDINA

I’affissione all’albo dell’Ufficio consolare della presente notific
presentarsi presso questa Sede, durante i giorni e orari di ri
comunicazione in questione.

Si ricorda che a seguito del periodo di affissione (30 giorni), I’at

Caracas, 26/01/2026

Consolato generale d’ltalia — Caracas

Servizio Cittadinanza

Av. Mohedano, entre la primera y segunda transversal
La Castellana, Caracas — 1060

Mail: caracas.demografici@esteri.it

PEC: con.caracas.statocivile@cert.esteri.it

LLL’ART. 140 E SUCCESIVI

lella comunicazione 234/2026 del
Maturin (Venezuela) il 06/09/2002;

e impediscono di avere certezza

dita via e-mail la comunicazione in

ctta mait;

a e conferma che I’interessato potra
cezione al pubblico, per ritirare la

to si considera notificato.

w7 mepa jl Console generale
AESY

RXAY
¥

-

o Bk -
> "‘-‘-ﬁﬁ;ﬁ‘?%{?' 2

4 e 0] MLl
Agancetion abuminisihido
' S oy
X s /—l




